关于 2022 年校级科研课题拟立项公示

各行政部门、二级学院(部)：

2022年校级课题于 2023年 3月 14日在行政楼六楼召开

评审会议，会上专家对课题严格审核、打分，会后课题组成

员按照专家意见修改申报书，经过两轮评审，最终建议七项

课题立项。项目见下表：

校级课题评审意见表

顺

序
课题名称 负责人 评审结果 项目类别

课题

编号

1

汽车检测与维修技术专业专业课程体

系构建研究--以贵州工程职业学院为

例

邓垚东 立项 一般课题 2022XJB01

2

党政联席会议制度下辅导员与学业导

师协同育人模式研究--以贵州工程职

业学院为例
李小红 立项 一般课题 2022XJB02

3
以就业为导向的高职计算机课程内容

实践研究——以 Photoshop为例
刘远珍 立项 一般课题 2022XJB03

4
基于《信息技术》课程实施“课程思政”

的路径研究与实践
王朝东 立项 一般课题 2022XJB04

5

会计专业“课证”融通教学模式下《初

级会计实务》课程新型活页式教材编写

与应用探索

吴和进 立项 一般课题 2022XJB05

6
基于电子 CAD和单片机原理课程教学中

的探索与实践
杨丽佳 立项 一般课题 2022XJB06

7
“地方性知识”视域下民族医药文化的

传承——以铜仁为个案研究
易蔚 立项 一般课题 2022XJB07

根据《科研项目经费管理与奖励暂行办法》（贵工办

〔2021〕28 号）课题申报书作为申报者与学校签的合同，

以学校发文为准，研究时间为一年，必须履行。作为个人

考核依据。

现将立项课题予以公示，公示时间为三天（公示期为

2023 年 4 月 11 日至 4 月 13 日）。若有意见，联系科研

处。

联系人：曹韵丝

联系人：曹韵丝

联系电话：13555587371

贵州工程职业学院科研处

2023 年 4 月 10 日